
 
 

Mgr. Michaela BurdováMgr. Michaela Burdová
michaela.burdova@masnadeje.czmichaela.burdova@masnadeje.cz

+420 725 763 864+420 725 763 864

Výměna vchodových dveří
18 000 Kč/dveře

Zateplení fasády
6 000 Kč/běžný metr

Zateplení střechy
120 000 Kč

Výměna oken
12 000 Kč/okno

Zateplení stropu
50 000 Kč

Zateplení podlah
60 000 Kč

Od května 2023 mohou žadatelé získat: 

až 150 tisíc 
na zateplení

NOVĚ až 90 tisíc 
na solární ohřev vody

ŽIJETE V RODINNÉM DOMĚ? 
JSTE JEHO VLASTNÍK, NEBO SPOLUVLASTNÍK? 
MĚLI JSTE ZDE TRVALÝ POBYT PŘED 12. 9. 2022?
POBÍRAJÍ VŠICHNI ČLENOVÉ VAŠÍ DOMÁCNOSTI STAROBNÍ
DŮCHOD, INVALIDNÍ DŮCHOD III. STUPNĚ NEBO JSTE BYLI
V OBDOBÍ OD 12. 9. 2022 DO SOUČASNOSTI PŘÍJEMCEM
PŘÍSPĚVKU NA BYDLENÍ?
NEJSTE V EXEKUCI, INSOLVENČNÍM ŘÍZENÍ, NEBO NENÍ VAŠE
NEMOVITOST ZATÍŽENA SOUDNÍ, NEBO EXEKUTORSKOU
ZÁSTAVOU? 
MÁTE VLASTNÍ BANKOVNÍ ÚČET, POPŘÍPADĚ JSTE OCHOTNI
SI HO ZALOŽIT? 

MAS Naděje o.p.s.MAS Naděje o.p.s.  
Vám poskytneVám poskytne

BEZPLATNOU pomocBEZPLATNOU pomoc
při administraci celé žádosti.při administraci celé žádosti.

OBRAŤTE SE NA NÁS:OBRAŤTE SE NA NÁS:
MAS Naděje o.p.s.MAS Naděje o.p.s.

IČ: 22801073IČ: 22801073
Lišnice čp. 42, 434 01 LišniceLišnice čp. 42, 434 01 Lišnice

www.masnadeje.czwww.masnadeje.cz

Bc. Tomáš HarantBc. Tomáš Harant
tomas.harant@masnadeje.cztomas.harant@masnadeje.cz

+420 733 700 334+420 733 700 334

Žádost můžete podat před provedením prací, v jejich průběhu i po jejich ukončení. V případě schválení
 žádosti obdržíte zálohu ve výši až 100 % na realizaci úsporných aktivit. Na realizaci pak máte jeden rok. 


